
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Aplikovaná informatika
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Analýza byznys procesů a návrh IS ve fitness centru
Řešitel: Eva Předotová
Vedoucí práce: Ing. Tomáš Bruckner, Ph.D.
Oponent: Ing. Filip Vencovský, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 2
2. Míra naplnění cíle 1
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 1
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 1
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 2
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 1
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 1
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 1

10. Samostatnost studenta při zpracování bakalářské práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Studentka prokázala znalost a hluboké pochopení metod pro analýzu a modelování informačního systému
i schopnost je komplexně a kvalitně použít pro konkrétní malý podnik. Práce splnila své cíle, studentka
zapracovala všechny moje připomínky, v modelech jsem nenašel žádné chyby, a tedy práci považuji za
obhájitelnou s výborným hodnocením. Mám-li hledat negativa, tak teoretický popis považuji za poměrně
rozsáhlý, podle mého názoru nebylo nezbytné použité přístupy popisovat tak zevrubně, práce mohla být
kratší a hodnota prakticky provedené práce by tak byla viditelnější. Dále může být problematický pojem
„optimalizace procesů“, který je v práci použit ve smyslu „postupné zlepšování“. Pokud by šlo o skutečnou
optimalizaci, bylo by nutné zvolit optimalizační kritérium a modifikovat procesy podle něj. Nicméně použitá
interpretace pojmu je dobře argumentovaná a podpořená literaturou. Nic z toho podle mého názoru není
dostatečným důvodem pro snížení hodnocení. K diskusi při obhajobě: Byly navržené procesy použity
(budou/je možné je použít) i jinak, než je v práci uvedeno? Např. pro řízení/školení pracovníků fitcentra,
pro řízení kvality apod.?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 29. 5. 2019
Ing. Tomáš Bruckner, Ph.D.

vedoucí práce


